AQQUFGAR - Ufficio del Gabinetto
REGISTRO DECRET]
Prot, n. 000MW32 - 22/12/2014 - REGISTRAZIONE

MIUR - Ministero dell ‘Istruzione dell’ Universits ¢ della Ricerca '

,F/ U%@ﬁa otV ;%ﬁrzwﬁe- Aotd %{@emﬁ- o wotley %&&z‘r’a

VISTA la legge 21 dicembre 1999, n. 508, recante “Riforma delle Accademie dj belle
arti, dell'Accademia nazionale di danza, dell'Accademia nazionale di arte
drammatica, degli Istituti superiori per le industrie artistiche, dei Conservatori
di musica e degli Tstituti musicali pareggiati”;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 78 tebbraio 2003 n. 132
concemente  regolamento  recante criteri  per 'autonomia statutaria,
regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma
della legge 21 dicembre 1999, n. 508, ed in particolare I’articolo 5, come
modificato dal decreto del Presidente della Repubblica del 31 ottobre 2006, n.
295;

VISTO lo Statuto del Conservatorio di musica “Lucio Campiani” dj Mantova
approvalto con decreto direttoriale n, 133 dcl 4 febbraio 2004;

VISTA la nota del 25 novembre 2014, con la quale il Direttorc amministrativo dej

RAVVISATA la neeessita di individuarc i] Presidente nell’ambito della predetta terna, tenuto
conto dei requisiti di alta qualificazione professionale, manageriale ¢
dell’espericnza maturata, previsti dall’art, | de] citato decrcto de] Presidcnte
della Repubblica n. 295 del 2006;

DECRETA:

1. Dalla data del presente decreto e per la durata di un triennio la dr.ssa Francesca Zaltieri &
nominaia Presidente de] Conservatorio di musica “Lucio Campiani” dj Mantova,

Roma, 22 DIC. 2014
IL MINISTRO

?irej;:;a z'zmm N



